
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Folklor arbëresh 
 
 Afati i janarit  2019 

 Kaluan: 

1. Fetije Hodaj   7 

2. Tefide Gashi  6 

3. Vinora Pirkuqi  6 

 


